PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
SNOW 600 BEAMZ - Machine à neige 600W blanche
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : SNOW600B
SNOW 600 BEAMZ - Machine à neige 600W blanche
SNOW 600 BEAMZ - Machine à neige 600W blanche
La Snow600 est une machine à neige compacte et puissante, conçue pour créer des effets réalistes de chutes de neige.
Dotée d?un corps en plastique de grande qualité avec un élégant revêtement blanc, elle est parfaite pour les soirées à
la maison et les événements saisonniers. Livrée avec une télécommande filaire et un câble de 5 mètres, elle offre une
utilisation simple et un contrôle précis.
Caractéristiques Principales :
	Effet : Simulation réaliste de flocons de neige pour une ambiance magique
	Télécommande Incluse : Télécommande filaire avec cordon de 5 mètres
	Distance d?effet : Portée des effets jusqu?à 3 mètres
	Réservoir Intégré : Capacité de 0,3 litre pour une autonomie prolongée
	Design Compact : Facile à transporter et à installer, idéale pour les petits espaces
Spécifications Techniques :
	Couleur du produit : Blanc
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES
PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710	Capacité du réservoir : 0,25 litre
	Alimentation : 220-240V AC, 50Hz
	Dimensions : 245 x 130 x 155 mm
	Poids : 1,60 kg
	Accessoires Inclus : Télécommande filaire et câble d&#39;alimentation
Points Forts :
	Effet de Neige Réaliste : Crée un effet visuel captivant de flocons de neige, idéal pour les fêtes et événements
thématiques
	Facile à Utiliser : Télécommande avec un long câble pour un contrôle aisé à distance
	Compacte et Portable : Sa petite taille permet un transport et un rangement faciles
	Design Élégant : Son revêtement blanc s?harmonise avec tous les décors, ajoutant une touche de raffinement
Packaging :
Dimensions produit : 130mm X 245mm Poids : 1Kg EAN : 8715693289428
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES